
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

Ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06, brschool@teguldet.gov70.ru 

____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

            От 04 апреля 2025г.                                                                     № 69 -О 
 

 

 «О назначении бракеражной комиссии 

   по контролю за питанием в лагере с дневным пребыванием» 

 
                        В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона РФ от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава 

школы,  

 

приказываю: 

 

1.  Назначить бракеражную комиссию по контролю за питанием на период летнего 

лагеря с 26.05.2025 по 14.06.2025  на базе МКОУ «Берегаевская СОШ» составе:  

        председатель комиссии: Хмара Л.Б. – библиотекарь; 

        члены комиссии: - повар групп дошкольного образования – Самылкина Н.Н 

                               Белогурова О.А.– мл. воспитатель группы дошкольного    

образования; 

                               Червякова Н.А. – родитель. 

2. Бракеражной комиссии по контролю за питанием ежедневно следить за качеством 

приготовленных блюд в лагере с дневным пребыванием с заполнением журнала 

бракеража готовой продукции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заведующей столовой 

Калмыковой Е.А.  

 

Директор школы                                                                            Н.В. Мельничук  

 

 
 


